REQUERIMENTO

-~eia -aJe~ 	_ erp
Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 272312018

Data: 27/08/2018 Horário: 17:37
Legislativo - REQ 487/2018

_goiáté (-27-cteiow,cd

ASSUNTO: Requer envio de documentos a Senhora Prefeita Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatária: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre os seguintes
questionamentos:

1) Requer envio dos documentos anexos a Senhora Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga.

JUSTIFICATIVA: Solicito o envio dos referidos documentos a Sra. Cristina Maria
Kalil Arantes, Prefeita de nosso município, para que tenha conhecimento sobre a Emenda n°
25320006, no valor de R$ 100.000,00, para aquisição de 2 veículos que serão utilizados para a saúde
municipal, no qual se trata de um pedido feito por mim ao Excelentíssimo Deputado Federal, Senhor
Paulo Pereira da Silva.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 23 de agosto de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Paulo Pereira da Silva - Solidariedade/SP

Ofício n°. 58/2018 — GAB 217

Brasília, 02 de março de 2018

Exma. Sra.
Cristina Maria Kalil Arantes
Prefeita de Ibitinga
Prefeitura Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste

ofício informar que foi destinada emenda, de minha autoria, para o Município de

lbitinga/SP, a pedido da Vereadora Alliny Sartori, conforme detalhes abaixo:

Emenda Órgão Valor GND Município Título/Funcional Programática

25320006 MINISTÉRIO
DA SAÚDE

R$ 100.000,00 3 FUNDO
MUNICIPAL DE

SAUDE DE
IBITINGA

Apoio à Manutenção de Unidades de
Saúde -
20.36901.10.122.2015.4525.0035

Cordialmente,

PAULO PEREIRA DA SILVA
Deputado Federal
Solidariedade/SP

Câmara dos Deputados 1 Anexo IV - Gabinete 217 1 CEP 70160-900 Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5217/3217 - Fax (61) 3215-22171 dep.paulopereiraclasilvarkamara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Paulo Pereira da Silva - Solidariedade/SP

Ofício n°. 146/2018 — GAB 217

Brasília, 06 de junho de 2018

Exma. Sra.
Cristina Maria Kalil Arantes
Prefeita de Ibitinga
Prefeitura Municipal de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste

ofício informar que foi liberado recurso financeiro referente à emenda n°

25320006, de minha autoria, destinada para a saúde do município, conforme

detalhes abaixo:

Órgão Beneficiário Propostas Valor Detalhes
MINISTÉRIO
DA SAÚDE

FUNDO
MUNICIPAL DE

SAÚDE DE
IBITINGA

36000174241201800 RS 100.000,00
Ordem Bancária:
20180B827427
Data emissão: 01/06/2018

Cordialmente,

PAULINHO DA FORÇA
Deputado Federal
Solidariedade/SP

Câmara dos Deputados ; Anexo IV - Gabinete 217 , CEP 70160-900 - BrasíliaiDF
Tels (61) 3215-5217/3217 - Fax (61) 3215-2217 dep.paulopereiradasilvaCkamara.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3